
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 2 0  

на Столичния общински съвет 

 от 16.09.2022 година 

За даване на съгласие на „Софийски имоти“ ЕАД да сключи нов 

договор за заем за послужване върху магазин № 1 с идентификатор 

68134.306.403.1.57, застроена площ 182,29 кв.м., находящ се на първи и 

полуетаж, състоящ се от едно помещение, тоалетна с площ 3.02 кв.м., 

находяща се на първи етаж на кота +0.00 м. и обслужващо складово 

помещение с площ 15.05 кв.м., находящо се на полуетаж на кота +1.15 м. в 

средноетажна жилищна сграда с подземни гаражи с адрес: гр. София, 

Район „Възраждане“, ул. “Царибродска” №136-142, със „Сдружение на 

украинските организации в България Мати Украйна“. 

На основание чл.221, т.11, във вр. с чл.219, ал.2 от Търговския закон, 

чл.23, ал.1, т.18 от Наредбата за реда за учредяване и упражняване правата 

на общината в публични предприятия и търговски дружества с общинско 

участие в капитала и чл.21, ал.1, т.23, във вр. с ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие „Софийски имоти“ ЕАД, с ЕИК 831835134, да 

сключи договор за заем за послужване за срок до края на военните 

действия на територията на Република Украйна от датата на настоящото 

решение със „Сдружение на украинските организации в България Мати 

Украйна“, с ЕИК 176471600, върху следния обект: Магазин № 1 с 

идентификатор 68134.306.403.1.57, застроена площ 182,29 кв.м., находящ 

се на първи и полуетаж, състоящ се от едно помещение, тоалетна с площ 

3.02 кв.м., находяща се на първи етаж на кота +0.00 м. и обслужващо 

складово помещение с площ 15.05 кв.м., находящо се на полуетаж на кота 

+ 1.15 м. в средноетажна жилищна сграда с подземни гаражи с адрес: гр. 

София, Район „Възраждане“, ул. “Царибродска” №136-142. 

2. Възлага на Изпълнителния директор и на Председателя на Съвета 

на директорите на „Софийски имоти“ ЕАД да сключат договор, съгласно 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



т.1 от настоящото решение, с клаузи с които „Сдружение на украинските 

организации в България Мати Украйна“ получава правото да ползва 

безвъзмездно описания поземлен имот за срок до края на военните 

действия на територията на Република Украйна. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.09.2022 г., Протокол № 61, точка 53 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-НЦ62-199/6/09.09.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


